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Вижницька міська громада

Чернівецька область, Вижницький район
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gov.ua
місцеве самоврядування України





Людям із порушенням зору




	
Головна

	
Новини

	
Фотогалерея

	
Картка громади

	
Оголошення

	
Історична довідка

	
ОТГ онлайн

	
Візитівка громади

	
Контакти




 
 Меню сайту
Пошук
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Навігація


	
Офіційні документи
	
Статут Вижницької міської територіальної громади

	
Сесії Вижницької ТГ
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік



	
Виконкоми Вижницька ТГ
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік



	
Результати поіменного голосування
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2020 рік
	2024 рік



	
Розпорядження
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік






	
Доступ до публічної інформації
	
Проєкти рішень ВИКОНКОМУ
	01.06.2022 року
	06.07.2022 року
	07.06.2023 року
	03.05.2023 року
	07.12.2022 року
	24.08.2022 року
	01.03.2023року
	02.11.2022 року
	04.01.2023 року
	05.04.2023 року
	01.11.2023
	03.01.2024
	06.12.2023 року
	04.10.2023 року
	03.08.2023 року
	06.09.2023 року
	07.02.2024 року
	06.03.2024
	03.04.2024



	
Проєкти рішень сесії
	Проекти рішень 26--сесії
	Проекти рішень 25-ої сесії
	Проєкти рішеннь 29 сесії
	Проєкти рішень 22-ої сесії
	Проекти рішень 24-ої сесії
	Проєкти рішеннь 28 сесії
	Проєкти рішеннь 30 сесії
	Проекти рішень 23-ої сесії
	Проєкти рішеннь 27 сесії
	Проєкт рішення 21-ої сесії
	Проєкт рішення 20-ої сесії
	Проєкти рішень 34-ої сесії
	Проекти рішень 32-сесії
	Проєкти рішень 33 сесії
	Проекти рішень 31--сесії
	Проєкти рішень 35-ої сесії
	Проєкти рішень 36-ої сесії



	
План діяльності Вижницької ТГ з питань регуляторної політики

	
ЗАКОН про доступ до публічної інформації




	
Запобігання корупції
	
Місцеві ініціативи

	
Очищення влади
	15.02.2024 початок проведення перевірки, передбаченої ЗУ "Про очищення влади"
	11.03.2024 початок проведення перевірки, передбаченої ЗУ "Про очищення влади" щодо Гуйван О.О.
	20.02.2024 початок проведення перевірки, передбаченої ЗУ "Про очищення влади"
	22.02.2024 про припинення проведення перевірки щодо Гавюк Р.В.



	
Законодавство

	
Посилання на реєстр

	
Повідомити про корупцію




	
Перелік комунальних підприємств
	
КУ «Центр надання соціальних послуг Вижницької міської ради»

	
КУ «Кіновідеомережа Вижницької міської ради

	
Вижницька дитячо-юнацька спортивна школа

	
КНП "Вижницька БЛІЛ" Вижницької міської ради

	
Звіти про виконання фінансових планів за І квартал та І піврічча 2021 року

	
Реєстр нерухомого майна Вижницької ОТГ

	
КУП Комунальник

	
КНП "ЦЕНТР ПМД" Вижницької міської ради

	
Фінансові плани на 2021 рік

	
Фінансові плани на 2023 рік
	БЛІЛ фінансовий план на 2023 рік
	ДЮСШ фінансовий план на 2023 рік
	Кіномережа фінансовий план 2023 рік
	Комунальник фінансовий план на 2023 рік
	Терцентр фін план 2023 рік
	Центр ПМД фінансовий план 2023 рік






	
ЦНАП
	
Інформаційні і технологічні картки адміністративних послуг, зразки заяв

	
Нормативно-правова база ЦНАП

	
Контактна інформація ЦНАП

	
Перелік послуг ЦНАП
	ПЕРЕЛІК адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг Вижницької міської ради об’єднаної територіальної громади
	П Е Р Е Л І К адміністративних послуг, які надаються через територіальний підрозділ та відокремлені робочі місця Центру надання адміністративних послуг Вижницької міської ради



	
Cтавки адміністративного збору
	Ставки адміністративного збору у сфері державної реєстрації



	
Новини ЦНАПу




	
Місцева влада
	
Міський голова

	
Депутатський корпус
	Регламент Вижницької міської ради VIII скликання
	КОМІСІЇ



	
Виконавчий комітет

	
Структура міської влади




	
Бюджет
	
Внесення змін до міського бюджету
	2022 рік
	2024 рік
	2023 рік



	
Бюджет Вижницької міської громади та звіти про виконання міського бюджету
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік



	
Бюджетні запити
	2023 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік



	
Паспорти бюджетних програм Вижницької міської ради та звіти про їх виконання
	2024 рік
	2022 рік
	2023 рік



	
Інструкції, регламенти, плани заходів та інші документи, які стосуються бюджетного процесу
	Бюджетний регламент
	Інструкція з підготовки бюджетних запитів
	Інструкція із внутрішнього контролю
	План заходів щодо наповнення міського бюджету
	План заходів щодо складання прогнозу міського бюджету
	Перелік головних розпорядників бюджетних коштів
	Перелік платників податків
	Реєстри договорів оренди



	
Розрахунок ефективності виконання бюджетних програм
	За 2020 рік
	За 2021 рік
	За 2022 рік



	
Прогноз бюджету

	
Місцеві програми
	Місцеві програми та звіти про їх виконання






	
Публічні закупівлі

	
Фінансовий відділ
	
Рішення про створення фінансового відділу, структура та положення

	
Посадові інструкції
	Посадова інструкція начальника
	Посадова інструкція спеціаліста (Доходи)
	Посадова інструкція спеціаліста (Видатки, бухоблік та кадри)



	
Штатний розпис

	
Бюджетні запити
	2021 рік
	2022 рік



	
Паспорти бюджетних програм та звіти про їх виконання
	2024 рік
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік



	
План діяльності відділу

	
Розрахунок ефективності виконання бюджетних програм
	За 2021 рік






	
Діяльність
	
Звіти міського голови
	Звіт за 2023 рік
	Звіт за 2022 рік
	Звіт за 2021 рік
	Звіт за 2020 рік



	
Звіти старост
	Звіти старост за 2020 рік
	Звіти старост за 2021 рік



	
Програми

	
Стратегія розвитку




	
Освіта,медицина,культура,спорт
	
Освіта
	ЗЗСО
	ЗДО
	ЗПО
	ЦПРПП
	Інклюзивна освіта
	ЗНО
	Замовлення підручників
	Територія обслуговування
	Вакансії
	Результати здійснення аналізу діяльності відділу освіти, культури, медицини і спорту
	ОЛІМПІАДИ 2022



	
Культура
	Школи мистецтв
	Будинки культури
	Бібліотеки
	Музеї



	
Спорт
	Спорт для всіх
	ДЮСШ
	Майданчики, парки,стадіони



	
Медицина
	ПМД
	ВМД






	
Туризм
	
Перелік туристичних об'єктів
	«ДАЧА У ІВАНА»
	«ХУТІР СТАЄЧНЕ»
	База відпочинку «НАД ЧЕРЕМОШЕМ»
	Готель «Гірський узвіз»
	Зелена садиба «Зруб»
	Котедж «Анастасія»
	Котедж «ЕЛЬКА»
	Кремениця
	Природньо-оздоровчий комплекс «Буковинська Черешенька»
	Садиба «ВІДПОЧИНОК У МАРІЧКИ»
	Садиба «Гніздо горлиці»
	Садиба «Гуцульська Ґражда»
	Садиба «ЗАМАНУШКА»
	Садиба «ЛЕЛЕКА»
	Садиба «ПІД ВЕРБАМИ»
	Садиба «Симбір»
	Садиба «У Вікторії»
	Садиба «У Наталки»
	Садиба «У СОКОЛА»



	
Карта доступності

	
ПРОГРАМИ




	
Соціальна політика
	
Запобігання протидії домашнього насильства

	
Соціальний захист населення

	
Служба у справах дітей

	
Гендерна діяльність

	
Кординаційна рада ВПО




	
Місцеві податки та збори
	
Ставки податків на 2022 рік

	
Ставки податків і зборів на 2023 рік

	
Ставки податків і зборів на 2024 рік




	
Регуляторна політика
	
План регуляторної діяльності

	
Регуляторні акти

	
Проєкт ставок податків і зборів на 2024 рік




	
Місцевий економічний розвиток
	
Програма соц.економ

	
Стратегія розвитку

	
Програма МЕР

	
Проєкти

	
Паспорт громади

	
Інвестиційна діяльність

	
Економічний профіль Вижницької ТГ




	
Комунальна власність
	
Перелік комунальних підприємств
	Звіти про виконання фінансових планів
	Фінансові плани



	
Перелік комунального майна




	
Житлово-комунальні послуги та благоустрій
	
Правила благоустрою

	
Тарифи

	
Посилання на відкрите місто

	
Комунікаційний план у сфері надання послуг вуличного освітлення на території Вижницької територіальної громади




	
Містобудівна документація
	
Генеральні плани

	
Детальні плани

	
Накази про присвоєння адреси

	
Дані про видані будівельні паспорити

	
Громадське обговорення містобудівної документації
	Повідомлення про оприлюднення проєкту містобудівної документації на місцевому рівні
	ПРОТОКОЛ громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проекту «Детальний план території для реконструкції житлового будинку під магазин по вул. Чорновола В., 4 в м. Вижниця Вижницького району Чернівецької області»
	ПРОТОКОЛ громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проекту «Детальний план території для будівництва багатофункціональної будівлі на земельній ділянці по вул. Шевченка в с. Мілієве Вижницького району Чернівецької 



	
Заяви на стратегічну екологіч оцінку

	
Звіт про стратегічну екололгічну оцінка оцінку до Детального плану території

	
Реєстр містобудівних умов та обмежень для проектування обєктів будівництва




	
Бюджет ініціатив жителів

	
Правоохоронна діяльність

	
Молодіжна політика
	
Молодіжна рада




	
Громадська участь
	
Електронні петиції

	
Відкрите місто

	
Громадські слухання

	
Консультації з громадою
	Електронні консультації
	Інші



	
Антикорупційна рада
	Склад ради
	Діяльність ради



	
Нагядові ради
	Перелік
	Діяльність ради



	
Громадська рада
	Склад ради
	Діяльність ради



	
Загальні збори
	Прийняті рішення



	
Місцеві ініціативи
	Звернення
	Прийняті рішення



	
Органи самоорганізації

	
Громадська експертиза







Публічні закупівлі
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Особистий кабінет користувача



Ви не авторизовані. Для того, щоб мати змогу створювати або пітримувати петиції,

 авторизуйтесь


Система петицій

Немає петицій, за які можна голосувати



Звернення до посадовця


 Кабінет посадової особи




[image: alt]

 

[image: alt]

 

 

[image: alt]

[image: alt]

[image: alt]               

 

 

Стара версія сайту
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Помилка 404. Сторінки не існує

Щось пішло не так!

Можливо, сторінка була перенесена або видалена. Відвідайте головну сторінку або мапу сайту.















 


Вижницька міська громада - 2022-2024 © Весь контент доступний за ліцензією Creative Commons Attribution 4.0 International License, якщо не зазначено інше.
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офіційні сайти «під ключ»

для органів державної влади



Людям із порушенням зору



Вхід для адміністратора
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Код для вставки на сайт


[image: ]



[image: Gromada.org.ua - веб сайти діючих громад України]



 
[image: ]

Вхід для адміністратора



Логін: *




Пароль: *






Авторизуватись
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Форма подання електронного звернення
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Ваше прізвище, ім'я та по батькові: *







Email: *







Контактний телефон:







Адреса проживання: *














Текст звернення: *









Публічне звернення (відображатиметься на сайті)









надаю згоду на обробку персональних даних












Подати звернення
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Авторизація в системі електронних звернень



Email посадової особи: *




Пароль: * (надає адміністратор сайту)






Авторизуватись
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Авторизація в системі електронних петицій














Авторизуватись



Забулись пароль? Система відновлення пароля



Ще не зареєстровані? Реєстрація
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Реєстрація в системі електронних петицій





Прізвище: *







Ім'я: *







По батькові: *














Адреса E-mail: *



Буде надіслано електронний лист із підтвердженням





Номер телефону: *



Потребує підтвердження через SMS












Пароль: *







Повторіть пароль: *











 - надаю згоду на обробку персональних даних







Зареєструватись



Вже зареєстровані? Увійти
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Відновлення забутого пароля
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Результат арифм. дії: *






Відновити пароль



Згадали авторизаційні дані? Авторизуйтесь









